
Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024134-8 RAUL MISSAIEDO PAVAN BELTRAME 27/02/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0E.006708-2 DIEGO MELLO DA SILVA 31/08/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0E.008557-5 ISADORA DA ROCHA LUIZ CRUVINEL 20/05/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.001784-1 AMANDA DE OLIVEIRA LOPES 04/07/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.006821-0 IZABELA SATELES BUENO 25/01/2010 14,0 7,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0E.042624-7 ISADORA REGINA SILVEIRA DE SOUZA 14/06/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0E.037341-0 GABRIEL LAMBOIA ZUNINI 01/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.007137-6 LAURA ARAUJO DE SOUZA 23/11/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0E.014302-1 LAURA RIBEIRO AZEVEDO 20/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0E.036230-7 ALICIA MALDONADO VITORINO 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.001635-1 MANUELA RENATA VILA NOVA 19/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.031050-6 NATA PEREIRA SILVA 26/08/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.038201-4 NICOLAS MARTINEZ PEREIRA 31/01/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.012995-4 MARIA CLARA BIGARAM 05/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.020603-0 DAVI NEGRI FAVARIM 01/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.014417-0 RIKELME MOREIRA DE SOUZA 15/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0E.018421-0 LUCAS YUZO OTANI 22/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.040956-8 VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 14/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.013747-0 JOAO VYCTOR GONCALVES DOS SANTOS 09/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

0E.029479-9 LOHAINY PROENCA DA COSTA 05/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

0E.017373-7 FLAVIO FELIPE CORDEIRO DOS SANTOS 08/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011791-0 GABRIELLE CRISTINA NOGUEIRA QUEIROZ 30/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023980-0 LEONARDO MAZZI GONCALVES 30/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010415-7 PEDRO ANDREUCETTI 23/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023356-1 ANA BEATRIZ NASCIMENTO BOCH 17/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024364-8 PEDRO HENRIQUE BATISTA DOS SANTOS 14/10/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024229-3 CAMILLE SOFIA ARANTES ALVES 12/05/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033199-1 VITORIA CECILIA SILVA SANTOS 08/06/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.027677-6 MURILO AUGUSTI 06/12/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017491-0 RICHARD JORGE DA SILVA 08/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008752-0 NICOLLY DE ARAUJO PAIVA 18/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040370-4 JOAO PEDRO FERREIRA FACINI FLORENTINO 28/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041376-2 THAUAN EMANUEL TEIXEIRA DE ARAUJO 20/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004923-0 LARISSA VITORIA LEMES 20/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012155-5 SAMUEL GIACOMELLI RASPANTE 23/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028345-0 VICTOR HUGO CAMARGOS DE ANDRADE 30/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038200-7 GUILHERME RAIMUNDO MORALES 27/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019830-6 ANA LUIZA DA SILVA PINHEIRO 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012139-1 NICOLAS LUCANNO FERREIRA 15/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026296-5 JULIA DE OLIVEIRA FIORAVANTE 31/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027403-1 LAURA EMANUELLE DA SILVA VIEIRA 03/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037958-0 LUCAS MASSAROTO GAIA 20/02/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040771-3 DAVI PARIZZI GONZAGA 24/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035897-4 ANA JULIA ACELINO PEREIRA 31/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007044-5 ERIK GONCALVES CARRIEL 02/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022266-8 VITOR AUGUSTO SANTANTONIO 01/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035869-0 JOAO PAULO CAMOLESI 03/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006340-8 LUCAS VERRENGIA SERIGATTI 16/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033692-8 HENRY FELIPE DA SILVA SOARES 24/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018012-0 CAIO HENRIQUE NUNES 16/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006602-3 NICOLAS AMANCIO PERIN 27/07/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005674-8 VITOR HENRIQUE BARONE ABREU 25/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015634-6 ERINQUE ANDERSON JORGE 21/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039849-5 JULLIA MARIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 06/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003671-7 VINICIUS OLIVEIRA BARBOSA 08/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005472-2 GABRIEL EDUARDO STEIN DE OLIVEIRA 06/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002187-5 WILBOR JORDAO ELIAS 10/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005788-9 ISABELLA ROCHA SOUZA 04/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007204-0 ISADORA FERNANDA SESCA 03/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003510-6 GABRIEL HENRIQUE VOLPATO 27/07/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032089-5 ALEXANDRE FIGUEIREDO DE MELO 12/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006875-0 NAUANY RAMALHO DE SOUZA 05/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025688-0 MARIANE RODRIGUES DE SOUZA 11/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034963-7 LORENA BEINOTTE 26/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026559-8 SOFIA SILVY SANJUAN 20/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014676-1 MIGUEL HERDY ABIB 08/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020669-2 ANA BEATRIZ SANTANA SANTOS 21/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022249-7 JOAO VICTOR LOPES BATISTA 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033747-8 DANIEL HENRIQUE NOGUEIRA 12/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018923-2 ENZO BUENO RODRIGUES 14/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006527-7 EDUARDO DE ANDRADE RABELO 22/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028288-2 LUIGI GRISOTTO RIBEIRO 16/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028910-8 NICOLE CRISPIM CHORILLI DO PRADO 05/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031855-6 LUCA BUENO COSTA 13/10/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038271-9 ALEXANDRE RAIMUNDO MORALES 27/12/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028160-6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 14/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003881-4 GABRIELA OLIVEIRA ALVES 17/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001761-7 BRENO WILLIAN DA SILVA COSTA 05/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014599-0 GABRIEL RIBEIRO VISQUE 29/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018307-6 GEOVANNA CRISPIM RIBEIRO LEITE 09/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013614-4 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SANTOS 18/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024436-9 SAMUEL ELIAS WOLFSHORNDL DA SILVA 28/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014665-8 NATALY ESTER DE AMARAL ANASTÁCIO 27/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040292-6 JOAO PEDRO PISSOLITO 26/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027270-3 GUSTAVO DE ALBUQUERQUE ROCCO 04/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011390-0 OTAVIO VIEIRA RIBEIRO 20/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006794-0 LUCAS PIETRO GONCALVES SAMPAIO 15/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028064-0 SOFIA VICTORIA ROSA ANDREOLI 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020738-1 EDUARDO FRANCISQUETI OLIVEIRA 18/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025868-9 KETHELYN FRANCYNE LEANDRO 25/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023719-0 GABRIELE COSTA PIMENTEL 11/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039056-6 PIETRO VINICIUS NEVES 07/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023364-3 MARIA EDUARDA ROSA 14/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004939-0 LARA VITORIA LEMES 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040818-1 ISADORA COSTA NEVES 22/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026834-5 LUCAS LINS DE EMERI 09/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029788-4 RAFAEL ROCHA MELO 05/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041013-6 RAMON RONCATO DE OLIVEIRA 20/02/2010 4,0 7,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006071-8 STEPHANY NICOLY SACRATIM 26/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005123-1 GUILHERME CAMPEAO DA SILVA 07/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029013-5 KATARINY TEIXEIRA LOUREIRO 27/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023924-0 JOSÉ RENATO BERTO SOARES 26/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020137-1 PIETRO HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS 15/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013754-5 KAIQUE GUILHERME PINTO 25/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036453-2 LUCAS RENAN FERREIRA DE SOUSA 20/03/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027248-2 MIGUEL DE ALBUQUERQUE ROCCO 04/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037732-3 DAPHNY COSTA CAMARGO 08/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023381-4 WENDY EMANUELLE RODRIGUES DE SOUSA 28/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019175-0 SUZANA IZAURA DE AMARAL SANTOS 17/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026006-7 ANDRE EDUARDO ROSADA 13/06/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012322-5 BRAYAN DE SOUZA LIMA 07/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027641-3 ISAQUE CARDOSO DE BRITO 20/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024568-8 JOAO VITOR AGUADO 16/06/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042595-3 LETICIA SILVA BARROS 05/03/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027589-1 PIETRO DURACENKO PONTES 07/05/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.008161-6 GABRIEL MONTEBELO SILVA 16/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008234-4 LUIS FERNANDO DE ALMEIDA SILVA 13/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013858-0 LETICIA MARIA GEREMIAS 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016202-5 RAFAELLA MENEZES BENTO 12/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020242-7 DAVI GENTIL PIMENTEL DOS SANTOS 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023550-9 ISABELLA MOREIRA DA COSTA 11/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024127-3 MANUELLE REGINA SARTORI MANTOVANI 09/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026934-0 JULIA NERY CANEDO 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027755-4 PEDRO LEONARDO CAETANO PEREIRA 05/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031280-6 LUANA RODRIGUES GASPAR 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033617-3 CAIO MELLEGA DE SOUZA 14/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034666-2 BRUNO GABRIEL FERRAZ DE TOLEDO 21/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.024134-8 RAUL MISSAIEDO PAVAN BELTRAME 27/02/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006708-2 DIEGO MELLO DA SILVA 31/08/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008557-5 ISADORA DA ROCHA LUIZ CRUVINEL 20/05/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001784-1 AMANDA DE OLIVEIRA LOPES 04/07/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006821-0 IZABELA SATELES BUENO 25/01/2010 14,0 7,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037341-0 GABRIEL LAMBOIA ZUNINI 01/09/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036230-7 ALICIA MALDONADO VITORINO 16/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001635-1 MANUELA RENATA VILA NOVA 19/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031050-6 NATA PEREIRA SILVA 26/08/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012995-4 MARIA CLARA BIGARAM 05/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014417-0 RIKELME MOREIRA DE SOUZA 15/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013747-0 JOAO VYCTOR GONCALVES DOS SANTOS 09/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029479-9 LOHAINY PROENCA DA COSTA 05/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017373-7 FLAVIO FELIPE CORDEIRO DOS SANTOS 08/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.011791-0 GABRIELLE CRISTINA NOGUEIRA QUEIROZ 30/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.023980-0 LEONARDO MAZZI GONCALVES 30/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.024229-3 CAMILLE SOFIA ARANTES ALVES 12/05/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.033199-1 VITORIA CECILIA SILVA SANTOS 08/06/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027677-6 MURILO AUGUSTI 06/12/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017491-0 RICHARD JORGE DA SILVA 08/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008752-0 NICOLLY DE ARAUJO PAIVA 18/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040370-4 JOAO PEDRO FERREIRA FACINI FLORENTINO 28/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004923-0 LARISSA VITORIA LEMES 20/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012155-5 SAMUEL GIACOMELLI RASPANTE 23/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038200-7 GUILHERME RAIMUNDO MORALES 27/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019830-6 ANA LUIZA DA SILVA PINHEIRO 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012139-1 NICOLAS LUCANNO FERREIRA 15/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027403-1 LAURA EMANUELLE DA SILVA VIEIRA 03/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037958-0 LUCAS MASSAROTO GAIA 20/02/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035897-4 ANA JULIA ACELINO PEREIRA 31/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022266-8 VITOR AUGUSTO SANTANTONIO 01/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018012-0 CAIO HENRIQUE NUNES 16/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006602-3 NICOLAS AMANCIO PERIN 27/07/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015634-6 ERINQUE ANDERSON JORGE 21/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039849-5 JULLIA MARIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 06/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002187-5 WILBOR JORDAO ELIAS 10/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007204-0 ISADORA FERNANDA SESCA 03/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032089-5 ALEXANDRE FIGUEIREDO DE MELO 12/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006875-0 NAUANY RAMALHO DE SOUZA 05/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025688-0 MARIANE RODRIGUES DE SOUZA 11/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034963-7 LORENA BEINOTTE 26/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026559-8 SOFIA SILVY SANJUAN 20/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020669-2 ANA BEATRIZ SANTANA SANTOS 21/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022249-7 JOAO VICTOR LOPES BATISTA 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033747-8 DANIEL HENRIQUE NOGUEIRA 12/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018923-2 ENZO BUENO RODRIGUES 14/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028288-2 LUIGI GRISOTTO RIBEIRO 16/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028910-8 NICOLE CRISPIM CHORILLI DO PRADO 05/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038271-9 ALEXANDRE RAIMUNDO MORALES 27/12/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028160-6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 14/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003881-4 GABRIELA OLIVEIRA ALVES 17/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001761-7 BRENO WILLIAN DA SILVA COSTA 05/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014599-0 GABRIEL RIBEIRO VISQUE 29/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018307-6 GEOVANNA CRISPIM RIBEIRO LEITE 09/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013614-4 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SANTOS 18/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024436-9 SAMUEL ELIAS WOLFSHORNDL DA SILVA 28/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014665-8 NATALY ESTER DE AMARAL ANASTÁCIO 27/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040292-6 JOAO PEDRO PISSOLITO 26/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011390-0 OTAVIO VIEIRA RIBEIRO 20/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028064-0 SOFIA VICTORIA ROSA ANDREOLI 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020738-1 EDUARDO FRANCISQUETI OLIVEIRA 18/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025868-9 KETHELYN FRANCYNE LEANDRO 25/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023719-0 GABRIELE COSTA PIMENTEL 11/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023364-3 MARIA EDUARDA ROSA 14/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004939-0 LARA VITORIA LEMES 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040818-1 ISADORA COSTA NEVES 22/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026834-5 LUCAS LINS DE EMERI 09/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029788-4 RAFAEL ROCHA MELO 05/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006071-8 STEPHANY NICOLY SACRATIM 26/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005123-1 GUILHERME CAMPEAO DA SILVA 07/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029013-5 KATARINY TEIXEIRA LOUREIRO 27/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023924-0 JOSÉ RENATO BERTO SOARES 26/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020137-1 PIETRO HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS 15/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013754-5 KAIQUE GUILHERME PINTO 25/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036453-2 LUCAS RENAN FERREIRA DE SOUSA 20/03/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037732-3 DAPHNY COSTA CAMARGO 08/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023381-4 WENDY EMANUELLE RODRIGUES DE SOUSA 28/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019175-0 SUZANA IZAURA DE AMARAL SANTOS 17/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026006-7 ANDRE EDUARDO ROSADA 13/06/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012322-5 BRAYAN DE SOUZA LIMA 07/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024568-8 JOAO VITOR AGUADO 16/06/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042595-3 LETICIA SILVA BARROS 05/03/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027589-1 PIETRO DURACENKO PONTES 07/05/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008161-6 GABRIEL MONTEBELO SILVA 16/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008234-4 LUIS FERNANDO DE ALMEIDA SILVA 13/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013858-0 LETICIA MARIA GEREMIAS 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016202-5 RAFAELLA MENEZES BENTO 12/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020242-7 DAVI GENTIL PIMENTEL DOS SANTOS 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023550-9 ISABELLA MOREIRA DA COSTA 11/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024127-3 MANUELLE REGINA SARTORI MANTOVANI 09/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027755-4 PEDRO LEONARDO CAETANO PEREIRA 05/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031280-6 LUANA RODRIGUES GASPAR 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034666-2 BRUNO GABRIEL FERRAZ DE TOLEDO 21/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013858-0 LETICIA MARIA GEREMIAS 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006821-0 IZABELA SATELES BUENO 25/01/2010 14,0 7,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001635-1 MANUELA RENATA VILA NOVA 19/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013747-0 JOAO VYCTOR GONCALVES DOS SANTOS 09/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011791-0 GABRIELLE CRISTINA NOGUEIRA QUEIROZ 30/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033199-1 VITORIA CECILIA SILVA SANTOS 08/06/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.027677-6 MURILO AUGUSTI 06/12/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.008752-0 NICOLLY DE ARAUJO PAIVA 18/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.004923-0 LARISSA VITORIA LEMES 20/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.038200-7 GUILHERME RAIMUNDO MORALES 27/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.019830-6 ANA LUIZA DA SILVA PINHEIRO 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035897-4 ANA JULIA ACELINO PEREIRA 31/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018012-0 CAIO HENRIQUE NUNES 16/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006602-3 NICOLAS AMANCIO PERIN 27/07/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015634-6 ERINQUE ANDERSON JORGE 21/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002187-5 WILBOR JORDAO ELIAS 10/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007204-0 ISADORA FERNANDA SESCA 03/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006875-0 NAUANY RAMALHO DE SOUZA 05/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025688-0 MARIANE RODRIGUES DE SOUZA 11/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020669-2 ANA BEATRIZ SANTANA SANTOS 21/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022249-7 JOAO VICTOR LOPES BATISTA 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033747-8 DANIEL HENRIQUE NOGUEIRA 12/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038271-9 ALEXANDRE RAIMUNDO MORALES 27/12/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028160-6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 14/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001761-7 BRENO WILLIAN DA SILVA COSTA 05/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013614-4 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SANTOS 18/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028064-0 SOFIA VICTORIA ROSA ANDREOLI 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025868-9 KETHELYN FRANCYNE LEANDRO 25/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023364-3 MARIA EDUARDA ROSA 14/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004939-0 LARA VITORIA LEMES 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040818-1 ISADORA COSTA NEVES 22/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020137-1 PIETRO HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS 15/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036453-2 LUCAS RENAN FERREIRA DE SOUSA 20/03/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037732-3 DAPHNY COSTA CAMARGO 08/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023381-4 WENDY EMANUELLE RODRIGUES DE SOUSA 28/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012322-5 BRAYAN DE SOUZA LIMA 07/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042595-3 LETICIA SILVA BARROS 05/03/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008161-6 GABRIEL MONTEBELO SILVA 16/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016202-5 RAFAELLA MENEZES BENTO 12/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020242-7 DAVI GENTIL PIMENTEL DOS SANTOS 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027755-4 PEDRO LEONARDO CAETANO PEREIRA 05/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024134-8 RAUL MISSAIEDO PAVAN BELTRAME 27/02/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006708-2 DIEGO MELLO DA SILVA 31/08/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001784-1 AMANDA DE OLIVEIRA LOPES 04/07/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006821-0 IZABELA SATELES BUENO 25/01/2010 14,0 7,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012995-4 MARIA CLARA BIGARAM 05/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013747-0 JOAO VYCTOR GONCALVES DOS SANTOS 09/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029479-9 LOHAINY PROENCA DA COSTA 05/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011791-0 GABRIELLE CRISTINA NOGUEIRA QUEIROZ 30/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024229-3 CAMILLE SOFIA ARANTES ALVES 12/05/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033199-1 VITORIA CECILIA SILVA SANTOS 08/06/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008752-0 NICOLLY DE ARAUJO PAIVA 18/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040370-4 JOAO PEDRO FERREIRA FACINI FLORENTINO 28/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.004923-0 LARISSA VITORIA LEMES 20/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012155-5 SAMUEL GIACOMELLI RASPANTE 23/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.037958-0 LUCAS MASSAROTO GAIA 20/02/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.035897-4 ANA JULIA ACELINO PEREIRA 31/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018012-0 CAIO HENRIQUE NUNES 16/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039849-5 JULLIA MARIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 06/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007204-0 ISADORA FERNANDA SESCA 03/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032089-5 ALEXANDRE FIGUEIREDO DE MELO 12/02/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020669-2 ANA BEATRIZ SANTANA SANTOS 21/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022249-7 JOAO VICTOR LOPES BATISTA 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028160-6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 14/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003881-4 GABRIELA OLIVEIRA ALVES 17/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001761-7 BRENO WILLIAN DA SILVA COSTA 05/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018307-6 GEOVANNA CRISPIM RIBEIRO LEITE 09/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024436-9 SAMUEL ELIAS WOLFSHORNDL DA SILVA 28/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014665-8 NATALY ESTER DE AMARAL ANASTÁCIO 27/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011390-0 OTAVIO VIEIRA RIBEIRO 20/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028064-0 SOFIA VICTORIA ROSA ANDREOLI 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020738-1 EDUARDO FRANCISQUETI OLIVEIRA 18/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025868-9 KETHELYN FRANCYNE LEANDRO 25/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023719-0 GABRIELE COSTA PIMENTEL 11/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004939-0 LARA VITORIA LEMES 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029788-4 RAFAEL ROCHA MELO 05/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029013-5 KATARINY TEIXEIRA LOUREIRO 27/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023924-0 JOSÉ RENATO BERTO SOARES 26/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020137-1 PIETRO HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS 15/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037732-3 DAPHNY COSTA CAMARGO 08/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023381-4 WENDY EMANUELLE RODRIGUES DE SOUSA 28/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019175-0 SUZANA IZAURA DE AMARAL SANTOS 17/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026006-7 ANDRE EDUARDO ROSADA 13/06/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012322-5 BRAYAN DE SOUZA LIMA 07/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008234-4 LUIS FERNANDO DE ALMEIDA SILVA 13/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013858-0 LETICIA MARIA GEREMIAS 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016202-5 RAFAELLA MENEZES BENTO 12/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020242-7 DAVI GENTIL PIMENTEL DOS SANTOS 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024127-3 MANUELLE REGINA SARTORI MANTOVANI 09/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027755-4 PEDRO LEONARDO CAETANO PEREIRA 05/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031280-6 LUANA RODRIGUES GASPAR 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013858-0 LETICIA MARIA GEREMIAS 22/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006821-0 IZABELA SATELES BUENO 25/01/2010 14,0 7,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013747-0 JOAO VYCTOR GONCALVES DOS SANTOS 09/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011791-0 GABRIELLE CRISTINA NOGUEIRA QUEIROZ 30/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033199-1 VITORIA CECILIA SILVA SANTOS 08/06/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008752-0 NICOLLY DE ARAUJO PAIVA 18/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004923-0 LARISSA VITORIA LEMES 20/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035897-4 ANA JULIA ACELINO PEREIRA 31/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.018012-0 CAIO HENRIQUE NUNES 16/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.007204-0 ISADORA FERNANDA SESCA 03/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.020669-2 ANA BEATRIZ SANTANA SANTOS 21/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.022249-7 JOAO VICTOR LOPES BATISTA 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.028160-6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 14/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001761-7 BRENO WILLIAN DA SILVA COSTA 05/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028064-0 SOFIA VICTORIA ROSA ANDREOLI 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025868-9 KETHELYN FRANCYNE LEANDRO 25/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004939-0 LARA VITORIA LEMES 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020137-1 PIETRO HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS 15/02/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037732-3 DAPHNY COSTA CAMARGO 08/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023381-4 WENDY EMANUELLE RODRIGUES DE SOUSA 28/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012322-5 BRAYAN DE SOUZA LIMA 07/08/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016202-5 RAFAELLA MENEZES BENTO 12/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020242-7 DAVI GENTIL PIMENTEL DOS SANTOS 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027755-4 PEDRO LEONARDO CAETANO PEREIRA 05/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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